
UCHWAŁA NR LV/354/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKJE 

z dnia I lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr Ll/334/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 31 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. I ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr Ll/334/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 31 października 
2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2024, stanowiącym Program współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024, § 12 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 12. I. Przeprowadzono konsultacje projektu programu współpracy na rok 2024 z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

2. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podjął Wójt Gminy Banie Mazurskie 
Zarządzeniem Nr 80/2023 z dnia 04.10.2023 r., wskazując w szczególności: 

I) przedmiot konsultacji, tj. rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych w sprawie projektu 
„Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024"; 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji - w terminie od I O. I 0.2023 r. do dnia 17.10.2023 r. 

3) formę konsultacji - pisemna w wersji papierowej i elektronicznej. 

3. lnfonnacja o konsultacjach została zamieszczona w dniu 04.10.2023 r. na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Banie Mazurskie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu: www.gminabaniemazurskie.pl. 

4. Opinie, wnioski i uwagi dotyczące projektu uchwały przyjmował pracownik ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i promocji gminy w formie pisemnej na formularzu konsultacyjnym, 
który należało dostarczyć w wersji elektronicznej na adres sekretariat@gminabaniemazurskie.pl 
z dopiskiem w temacie „NGO 2024" lub w wersji papierowej do sekretariatu Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich w terminie do 17 października 2023 r. do godz. 15.00 (liczyła się data wpływu) 

5. Do dnia 17.10.2023 do pracownika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i promocji 
gminy nie wpłynęły uwagi i opinie do projektu Programu współpracy. 

6. Informacja o wynikach konsultacji, w formie raportu, podana została w dniu 18.10.2023 r. do 
publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 5AEBf4!\.'\-COB5--lFOO-B I 09-989 I A I 3-l577F. Podpisany Strona I 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: 5AFBF.J.'\.'\-CDB5--ff0D-B I 09-9891 A I 3.J577F. Podpisany Strona 2 


